
PROGAM OÜ juhatuse 

ÜHINEMISARUANNE 

 

Äriseadustiku § 393 lg. 1 kohaselt, ühinevate ühingute juhatused või ühingut esindama õigustatud 
osanikud koostavad kirjaliku aruande (ühinemisaruanne), kus selgitatakse ja põhjendatakse 
õiguslikult ja majanduslikult ühinemist ja ühinemislepingut.  

Teräsholvi Oy, Soome registrikood 2697045-1, aadress c/o Sijoitusasunnot.com Group Oy, 
Hannikaisenkatu, 40100 Jyväskylä, Soome Vabariik, edaspidi nimetatud kui ühendav ühing, mis 
tegutseb Soome õiguse alusel ja Progam OÜ, registrikood 11659481, aadress Lembitu tn 14-37, 
Tallinn,  edaspidi nimetatud kui ühendatav ühing, on sõlminud 12.05.2026.a. piiriülese 
ühinemislepingu.  

Ühinemine viiakse läbi vastavalt Euroopa Parlamendi ja Nõukogu direktiivile 2017/1132 (edaspidi 

„Direktiiv“). Nii Soome kui ka Eesti on Direktiivi oma riiklikku õigusesse üle võtnud. Ühinemine 
toimub Soomes vastavalt Soome piiratud vastutusega äriühingute seaduse (624/2006) 16. 
peatükile, koos muudatustega (edaspidi nimetatud kui FCA) ja Eestis vastavalt Eesti 
äriseadustiku 31. peatükile (jõustunud 01.09.1995, muudetud kujul) (edaspidi nimetatud kui 
äriseadustik). 

1. Ühinemise põhjendus 

Piiriülese ühinemise eesmärk on lihtsustada kontserni struktuuri, et vähendada 
majandustegevuses halduskoormust.  

2. Mõjud äritegevusele 

Ühendava ühingu ja ühendatava ühingu piiriülene ühinemine  teostatakse ühendatava ühingu 
ühendamisel ühendava ühinguga. Ühendatav ühing loetakse lõpetatuks. Ühinemine jõustub 
hetkest, mil ühinemise lõpuleviimise kanded registreeritakse Soome äriregistris. Pärast 

ühinemist jätkab Ühendav ühing  äritegevust muutumatult. 

3. Ühinemise õiguslikud, majanduslikud ja sotsiaalsed aspektid 

Käesolevaga lepivad pooled kokku, et annavad kõik ühendatava ühingu varad, sealhulgas kõik 
õigused ja kohustused, üle ühendavale ühingule. Ühendataval ühingul ei ole ühendava ühingu 
aktsiaid. Ühendaval ühingul ei ole ühendatava ühingu osasid. Kõik ühendava ühingu aktsiad ja 
ühendatava ühingu osad kuuluvad samale isikule ja seega on ühinemine nn sõsarettevõtete 
ühinemine vastavalt FCA 16:2.2 määratlusele. Kuna ühendava ühingu ainuaktsionär ja 
ühendatava ühingu ainuosanik on Henri Matias Neuvonen, Eesti isikukood 38605100079, 
sünnikuupäev 10.05.1986, siis ei vahetata ühendava ühingu aktsiaid ega tehta ühendava ühingu 
osade eest täiendavaid makseid. Ühendatava ühingu ainuosanik annab oma nõusoleku 
ühinemisotsusega seoses, kinnitades, et ta loobub oma õigusest saada ühinemishüvitist. 
Ühendava ühingu osakapitali ühinemise tulemusel ei suurendata. 
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Ühinemisbilansi kuupäev on 01.01.2026, millest alates loetakse kõik tehingud ja toimingud 
tehtuks ühendava ühingu nimel. Ühinemise tingimuste kindlaksmääramisel kasutatavate 
ühendatava ühingu raamatupidamisaruannete kuupäev on 31.12.2025. 
 

Vastavalt äriseadustiku § 419 lg-le 4 avaldas ühendatav ühing 18.05.2026.a. ametliku teate 
ühinemislepingu sõlmimise kohta Eesti väljaandes Ametlikud Teadaanded. Vastavalt 
äriseadustiku § 4338 lg-le 2 on pärast ühinemise avaldamist ühendatava ühingu võlausaldajatel 
tagatise saamiseks nõuete esitamiseks aega kolm (3) kuud. 
 

4. Ühinemise võimalikud tagajärjed osalevate ühingute töötajatele 

Nii ühendaval ühingul kui ka ühendataval ühingul ei ole töötajaid. Seega ei avalda ühinemine 
negatiivset mõju vastavalt ühendava ühingu ega ühendatava ühingu töötajatele. Kuna 
ühendataval ühingul ei ole töötajaid, ei ole ühendava ühingu osalemisõiguste määratlemise 
protseduuri üksikasjad pärast ühinemist asjakohased. 

 

 

Henri Matias Neuvonen 

Progam OÜ ainuosanik ja juhatuse liige 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti Penneo.com-palvelun kautta. 
Allekirjoitetut tiedot on vahvistettu alkuperäisen asiakirjan laskettu hajautusarvon 
avulla. Kaikki kryptografiset todisteet on upotettu tähän PDF-tiedostoon tulevaa 
validointia varten.

Tämä asiakirja on sinetöity hyväksyttyä sähköistä leimalla. Lisätietoja Penneon 
hyväksytyistä luottamuspalveluista löydät osoitteesta https://eutl.penneo.com.

Näin voit varmistaa asiakirjan eheyden
Kun avaat asiakirjan Adobe Readerissa, sinun pitäisi nähdä, että sen on 
sertifioinut Penneo A/S. Tämä todistaa, että asiakirjan sisältöä ei ole 
muutettu allekirjoitushetken jälkeen. Todisteet yksittäisten allekirjoittajien 
digitaalisista allekirjoituksista ovat liitetty asiakirjaan.

Voit tarkistaa kryptografiset todisteet Penneon validatorilla, 
https://penneo.com/validator, tai muilla allekirjoituksen 
validointityökaluilla.

Tämän asiakirjan allekirjoitukset ovat oikeudellisesti sitovia. Asiakirja on allekirjoitettu käyttämällä suojattua 
digitaalista PenneoTM-allekirjoitusta. Allekirjoittajien henkilöllisyydet on tallennettu, ja ne on lueteltu alla.

Allekirjoituksellani vahvistan kaikki tämän asiakirjan päivämäärät ja sisällön.

HENRI MATIAS NEUVONEN
Signer 1
Sarjanumero:
͇_tupas:nordea:seDwlSZnZjemgu4J1IEbJ45829o98cvBEOATGpIzbwQ=
IP: 62.204.xxx.xxx
2026-05-26 11:12:33 UTC
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https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com
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